3、项目内容：采购Ⅱ标:� 蒲石-党睦输水线路7+092.08～11+426段线路长4.412km、

党渭线路归0+000～归1+286.06段线路长1.286km、党渭线路归20+480.94～归29+228.42

段线路长8.747km，总计14.443km预应力钢筒砼管（PCCP）管材采购,含管件制作、PCCP

及钢管件内外防腐和阴极保护。

4、交货时间：按施工进度需要交货，施工工期为2015年01月11日；完工日期为2015年

09月10日，工期8个月。

5、公司与业主方不存在关联关系，之前未发生过业务往来。

二、中标事项对公司业绩的影响：

公司投标金额为60,682,277.00元（大写：陆仟零陆拾捌万贰仟贰佰柒拾柒圆整），约

占本公司2013年度经审计营业收入的4.90%。预计本项目的履行将对公司2015年的经营业

绩产生积极的影响。

三、风险提示

该中标通知书于2015年1月12日接到，中标通知书提示，公司应在接到该通知书后的30天

内到渭南市黄河水务有限责任公司与招标单位签订合同协议书。

截止本公告日，公司尚未与该项目业主方签订合同，敬请投资者注意投资风险。

待合同签订后，具体内容另行公告。

特此公告。

宁夏青龙管业股份有限公司董事会

二○一五年一月十二日

沈阳商业城股份有限公司

[...]

2014年4月18日、2014年5月14日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网www.

cninfo.com.cn的相关公告，公告编号：2014-012、2014-016、2014-025）。

根据上述决议，公司于近日与中国农业银行股份有限公司（以下简称“农业银行” ）青

岛东海西路支行签订了投资理财业务合约。 公司使用暂时闲置的募集资金13,000万元向农

业银行购买了农业银行“汇利丰” 理财产品。 现就相关事项公告如下：

一、理财产品主要内容

1、理财产品名称：农业银行“汇利丰” 2015年第4210期对公定制人民币理财产品。

2、购买理财产品金额：人民币130,000,000元（壹亿叁仟万元整）。

3、理财产品期限：50天。

4、理财产品起息日：2015年1月13日。

5、理财产品到期日：2015年3月4日。

6、理财产品类型：保本浮动收益型。

7、产品收益率：4.60%或2.60%（年化）。

8、本金和收益兑付时间及支付方式：理财产品到期日后2个银行工作日内一次性支付本

金及收益。

9、理财产品投资范围：本理财产品本金由中国农业银行100%投资于同业存款、同业借

款等低风险投资工具，收益部分与外汇期权挂钩获得浮动收益。

10、资金来源：暂时闲置的募集资金。